容中有能源方面的要求。评审订单编号：2024050801、XH-202407-170、SZHY20241112、20241204、20250110、

4）抽销售合同如下：

销售合同一：合同编号：2024050801

甲方(需求方)深圳市嘉泉工程设备有限公司

(供给方):深圳市华渊压缩机有限公司(以下简称乙方)

项目设备名称、规格单位数量总价(元)

1 离心机 IHI-寿力 TRA-530KW 台 1885000.00

2 高压柜 KYN28-12 台 1

3 高压固态软启动装置 NKMV1-550/10 台 1

金额合计(人民币):(¥885000.00)人民币大写：捌拾捌万伍仟元整。含税含运。

质量标准空缺，无能源方面的要求和约定。

双方签字盖章，有效。

销售合同二： 合同编号：SZHY20241112

甲方单位(采购方):东莞市石大机电设备有限公司_

乙方单位(销售方):深圳市华渊压缩机有限公司_

合同货物名称：_ 螺杆式空压机

合同签订时间：_ 2024/11/12

1、螺杆式空压机寿力 DS250HHWC3 台 525000.001575000.00

2 螺杆式空压机寿力 DS250HHWCV1 台 610000.00610000.00

合计：2185000.00 元